FR
Flowing Elegance,
Enduring Strength
By Cobefa
Nagare s’inspire des riches
traditions de la culture
japonaise ainsi que de son
esthétique raffinée. En

10 10
10
45° 45°
118
 c
m
118
 c
m
130 cm
130 cm
360° = 8 x 45°
360° = 8 x 45°
12 cm12 cm
Article H (cm) L (cm) La (cm) E (cm) Levage Emboîtement Palette Poids (kg)
C45LPI50/100-(DK)-(VS) 50 100 60 12 1x2,5T Plat-Plat 4 240
C45LPI75/100-(DK)-(VS) 75 100 60 12 1x2,5T Plat-Plat 4 310
C45LPI100/100-(DK)-(VS) 100 100 60 12 2x2,5T Plat-Plat 4 380
C45LPI125/100-(DK)-(VS) 125 100 85 12 2x2,5T Plat-Plat 2 485
C45LPI150/100-(DK)-(VS) 150 100 85 12 2x2,5T Plat-Plat 2 555
Article H (cm) L (cm) La (cm) E (cm) Levage Emboîtement Palette Poids (kg)
C45LPO50/100-(DK)-(VS) 50 100 60 12 1x2,5T Plat-Plat 4 305
C45LPO75/100-(DK)-(VS) 75 100 60 12 1x2,5T Plat-Plat 4 375
C45LPO100/100-(DK)-(VS) 100 100 60 12 2x2,5T Plat-Plat 4 445
C45LPO125/100-(DK)-(VS) 125 100 85 12 2x2,5T Plat-Plat 2 625
C45LPO150/100-(DK)-(VS) 150 100 85 12 2x2,5T Plat-Plat 2 695
Emboîtement
Plat-Plat
Fente Finition des parois
supérieure et latérale

Curved 45° outside & inside
Curved 45° outsideCurved 45° outside
90°
90°
68
 c
m
68
 c
m12 cm 12 cm
80 cm
80 cm
360° = 4 x 90°
360° = 4 x 90°
Article H (cm) L (cm) La (cm) E (cm) Levage Emboîtement Palette Poids (kg)
C90LPO50/100-(DK)-(VS) 50 100 60 12 1x2,5T Plat-Plat 4 392
C90LPO75/100-(DK)-(VS) 75 100 60 12 1x2,5T Plat-Plat 4 476
C90LPO100/100-(DK)-(VS) 100 100 60 12 2x2,5T Plat-Plat 4 560
C90LPO125/100-(DK)-(VS) 125 100 85 12 2x2,5T Plat-Plat 2 741
C90LPO150/100-(DK)-(VS) 150 100 85 12 2x2,5T Plat-Plat 2 825
Article H (cm) L (cm) La (cm) E (cm) Levage Emboîtement Palette Poids (kg)
C90LPI50/100-(DK)-(VS) 50 100 60 12 1x2,5T Plat-Plat 4 263
C90LPI75/100-(DK)-(VS) 75 100 60 12 1x2,5T Plat-Plat 4 347
C90LPI100/100-(DK)-(VS) 100 100 60 12 2x2,5T Plat-Plat 4 431
C90LPI125/100-(DK)-(VS) 125 100 85 12 2x2,5T Plat-Plat 2 527
C90LPI150/100-(DK)-(VS) 150 100 85 12 2x2,5T Plat-Plat 2 611
Emboîtement
Plat-Plat
Fente Finition des parois
supérieure et latérale

étudié pour l’aménagement des jardins. Conçu pour compenser les petites
ou grandes différences de niveaux, il présente aussi l’avantage d’un design
soigné et d’une finition exemplaire qui le rendent particulièrement esthétique.
Plusieurs aspects ont été pris en compte lors de la conception des murs de
soutènement en L Deluxe. Les deux faces parfaitement lisses et l’épaisseur
constante de la paroi leur confèrent un aspect très décoratif. De plus,
l’emboîtement plat autorise une infinité de combinaisons.
Straight
34 35
N A G A R EN A G A R E
10 10
10
Article H (cm) L (cm) La (cm) E (cm) Levage Emboîtement Palette Poids (kg)
LP50/50	 50 50 40 12 1x2,5T Plat-Plat 8 110
LP75/50	 75 50 50 12 1x2,5T Plat-Plat 8 160
LP100/50	 100 50 60 12 1x2,5T Plat-Plat 8 210
LP125/50	 125 50 75 12 1x2,5T Plat-Plat 4 270
LP150/50	 150 50 85 12 1x2,5T Plat-Plat 4 320
LP175/50 175 50 110 12 1x2,5T Plat-Plat 4 390
LP200/50 200 50 110 12 1x2,5T Plat-Plat 4 425
LP225/50 225 50 135 12 1x2,5T Plat-Plat 2 527
LP250/50 250 50 135 12 1x2,5T Plat-Plat 2 641
Article H (cm) L (cm) La (cm) E (cm) Levage Emboîtement Palette Poids (kg)
LP50/100	 50 100 40 12 1x2,5T Plat-Plat 4 220
LP75/100	 75 100 50 12 1x2,5T Plat-Plat 4 320
LP100/100	 100 100 60 12 2x2,5T Plat-Plat 4 420
LP125/100	 125 100 75 12 2x2,5T Plat-Plat 2 540
LP150/100	 150 100 85 12 2x2,5T Plat-Plat 2 640
LP175/100 175 100 110 12 2x2,5T Plat-Plat 2 780
LP200/100 200 100 110 12 2x2,5T Plat-Plat 2 850
LP225/100 225 100 135 12 2x2,5T Plat-Plat 1 1055
LP250/100 250 100 135 12 2x2,5T Plat-Plat 1 1282
1 mètre
0,50 mètre
Emboîtement
Plat-Plat